
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
OGGETTO: 
 
 
 
 
 
 
 
CONSIGLIERI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
PRESIDENTE 
 
SEGRETARIO 
 
COLLEGIO DEI 
REVISORI CONTI 
 

 

 
 
 

DELIBERA 
DEL CONSIGLIO 
DI AMMINISTRAZIONE 

 
 

N. 30 DEL 19.12.2025 

 
 
 
L’anno 2025 il giorno 19 dicembre 2025 alle ore 17.00 presso la sede di 
Via dell'Artigliere n. 9 a seguito di regolare convocazione si è riunito il 
Consiglio di Amministrazione dell'ESU di Verona 
 
 
 
 
 
Ratifica del Decreto del Presidente del Consiglio di Amministrazione 
n. 1 del 10 dicembre 2025 ad oggetto: Autorizzazione alla 
sottoscrizione del contratto collettivo decentrato integrativo dei 
dipendenti ESU. Destinazione delle risorse economiche anno 2025. 
 
 
 
 
  P A 

1 Cau Sergio X  

2 Gottin Leonardo X  

3 Miceli Sopo Francesco  X  

4 Valente Claudio X  

5 ------------------------------- *   

 
 il consigliere Facci Daniele in data 7.01.2025 ha rassegnato le dimissioni ed è 

in corso la procedura di nomina del nuovo rappresentante del Consiglio Regionale 

 
 
 
Claudio Valente 
 
Giorgio Gugole 
 
Dal Dosso Davide Tommaso 
Gambaretto Nicola 
Simonato Flavio 

 

 

 

 

 



 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
SENTITA la relazione del Presidente il quale fa presente che, per necessità dettata da 

urgenza, ha assunto un provvedimento per la gestione dell’Azienda; 

 

VISTO che il Presidente ha adottato il seguente provvedimento: 

- Decreto n. 1 del 10.12.2025 oggetto: Autorizzazione alla sottoscrizione del contratto 
collettivo decentrato integrativo dei dipendenti ESU. Destinazione delle risorse 
economiche anno 2025; 

 
Sottoposta a votazione con voti unanimi e favorevoli; 
 
 
Sottoposta a votazione la presente deliberazione risulta così approvata:  
 
- Consiglieri presenti   N. 4 
- Consiglieri votanti  N. 4 
- Voti favorevoli  N. 4 
- Voti contrari   N. 0 
- Astenuti   N. 0 
 
 
Tutto ciò premesso e considerato, 

 

 

DELIBERA 
 

 

1. di ratificare, per quanto esposto nella parte narrativa, il Decreto del Presidente del Consiglio di 

Amministrazione n. 1 del 10.12.2025; 

2. di trasmettere il presente provvedimento al responsabile del servizio “Albo on line” per i 
provvedimenti di competenza. 

 

Atto non soggetto a controllo ai sensi della Legge Regionale 7 aprile 1998, n.8. 
 
 

 
                    IL DIRETTORE                               IL PRESIDENTE 
                       (Dott. Giorgio Gugole)                                    (Dott. Claudio Valente)  

 
 

 

 



 
 
 
UFFICIO 
RAGIONERIA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SEGRETERIA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Visto ed assunto l’impegno di €.  sul cap.  

 

 

del Conto R / C del Bilancio  

 
al n.  ai sensi dell’art. 43 L.R. 29.11.2001 n.39 

 
Verona,  

IL RAGIONIERE 
 

____________________ 
 

 

Si attesta che la presente delibera, di cui questa è copia conforme all’originale per 

uso amministrativo, è stata trasmessa in data odierna all’Amministrazione Regionale. 

 
Verona, ________________________                                 IL DIRETTORE 
 

_____________________________ 
 

 
 

La presente delibera è divenuta esecutiva a seguito di controllo da parte della Giunta 

Regionale in data _________________. 

 

Verona, __________________________   IL DIRETTORE 
 

             ______________________________ 
 

 
 
La presente delibera è pubblicata all’albo ufficiale dell’Ente dal giorno 
______________. 
 
 
        IL DIRETTORE 

      
         ______________________________ 

 

 

 


		2025-12-22T08:54:10+0100
	Giorgio Gugole


		2025-12-22T09:01:00+0100
	VALENTE CLAUDIO




